

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE,
NAGAPATTINAM.

Special Sessions Case No. 08/2017

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.6

பெயர்	:	தமிழ்ஒளி	தகப்பனார் பெயர்/ கணவர் பெயர்	:	
ஊர்	:		தாலுக்கா	:	
ஜாதி	:		வயது	:	
மதம்	:		தொழில்	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873
day of 04.03.2024

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது தாணிக்கோட்டகம் இந்திரா காலனியில் குடியிருந்து வருகிறேன். சம்பவம் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. விவசாய கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை. அதனால் இந்த சம்பவம் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. (சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கும் படி கற்றறிந்த அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டினார். ஆவணங்கள் ஆய்வு செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 24.01.2017 ம் தேதி இரவு 10.00 மணிக்கு நீங்களும் தாணிக்கோட்டகத்தை சேர்ந்த கணிமொழி என்பவரும் கடைக்கு வெளியே நின்று கொண்டு இருந்ததாகவும், தாணிக்கோட்டகத்தை சேர்ந்த சத்தியாரஜுக்கும் மேலமருதுார் சேர்ந்த ராஜா என்பவருக்கும் நடந்த தகராறு சம்மந்தமாக வேதாரண்யம் துணை கண்காணிப்பாளர் ஒரு பார்வை மகஜர்

மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றும், அந்த பார்வை மகஜரில் உங்களையும் ஜலால்முகமது என்பவரையும் சாட்சியாக இருக்க சொன்னார்கள் என்றும், அதற்கு நீங்கள் இருவரும் சேர்ந்து சாட்சி கையொப்பம் அளித்துவிட்டு தற்போது எதிரியை பாதுகாக்க வேண்டம் என்பதற்காக அதில் உள்ள கையொப்பமும் விவரமும் உங்களுக்கு தெரியாது என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல .

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE,
NAGAPATTINAM.

Special Sessions Case No. 08/2017

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.5

பெயர்	:	ஜலால்முகமது	தகப்பனார் பெயர்/	:	
			கணவர் பெயர்		
ஊர்	:		தாலுக்கா	:	
ஜாதி	:		வயது	:	
மதம்	:		தொழில்	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873
day of 04.03.2024

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது துளசியாப்பட்டினம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் மளிகை கடை வைத்து வியபாரம் செய்து வருகிறேன். சம்பவம் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை. அதனால் இந்த சம்பவம் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கும் படி கற்றறிந்த அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டினார். ஆவணங்கள் ஆய்வு செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 24.01.2017 ம் தேதி இரவு 10.00 மணிக்கு நீங்களும் தாணிக்கோட்டகத்தை சேர்ந்த கணிமொழி என்பவரும் கடைக்கு வெளியே நின்று கொண்டு இருந்ததாகவும், தாணிக்கோட்டகத்தை சேர்ந்த சத்தியாரஜுக்கும் மேலமருதுார் சேர்ந்த ராஜா என்பவருக்கும் நடந்த தகராறு

சம்மந்தமாக வேதாரண்யம் துணை கண்காணிப்பாளர் ஒரு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றும், அந்த பார்வை மகஜரில் உள்ளையும் தமிழ்ஒளி என்பவரையும் சாட்சியாக இருக்க சொன்னார்கள் என்றும், அதற்கு நீங்கள் இருவரும் சேர்ந்து சாட்சி கையொப்பம் அளித்துவிட்டு தற்போது எதிரியை பாதுகாக்க வேண்டம் என்பதற்காக அதில் உள்ள கையொப்பமும் விவரமும் உங்களுக்கு தெரியாது என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல .

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

குறுக்கு விசாரணை இல்லை.